°C Temperatur  % Feuchte  CO²Luftqualität  Pa Druck                                   DDCtech             °C Temperatur  % Feuchte  CO²Luftqualität  Pa Druck
 Seit 25 Jahren auf höchstem Niveau
Typ Druckbereich Display Ausgang
DPT-A-1000-10 A No 0…10V
DPT-A-7000-10 B No 0…10V
DPT-A-1000-20 A No 4…20mA
DPT-A-7000-20 B No 4…20mA
DPT-A-1000-10 D A Yes 0…10V
DPT-A-7000-10 D B Yes 0…10V
DPT-A-1000-20 D A Yes 4…20mA
DPT-A-7000-20 D B Yes 4…20mA
DPT-A-1000 / 7000 0…10V / 4-20mA
DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSDUCER
                    Made in Germany
Application
Digital diffential pressure transducer for overpressure, and underpressure and differential